РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖУКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «19» сентября 2018 г.                  № 47                                   ст. Жуковская

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения от 20.12.2007 г. № 114

В целях приведения решения  Собрания депутатов Жуковского сельского поселения в соответствие  действующему законодательству Собрание депутатов Жуковского сельского поселения
РЕШИЛО:
 	1. Внести в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 20.12.2007 г. № 114 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Жуковском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к решению Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 20.12.2007 г. № 114  изложить согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение 2 к решению Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 20.12.2007 г. № 114 изложить согласно приложению 2 к настоящему  решению.
          2.Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
-Глава Жуковского сельского поселения                                       В.А. Гущин

Приложение 1
к Решению
Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
от  19.09.2018 г.  №47

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
В ЖУКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Председатель Собрания депутатов Жуковского сельского поселения-
Глава Жуковского сельского поселения

Приложение 2
к Решению
Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
от 19.09.2018 г. №47

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 В ЖУКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

РАЗДЕЛ I
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате
Администрации Жуковского сельского поселения

	Группа должностей
	Замещаемая должность

	Высшая
	Глава Администрации Жуковского сельского поселения, назначаемый по контракту

	Ведущая
	Заведующий сектором (начальник сектора)

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории

	Специалист

Председатель Собрания депутатов –
Глава Жуковского сельского поселения                                     В.А. Гущин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУК

ОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

ЖУКОВ

СКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВ

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «

19

»

сен

тября

201

8

г.

№

47

ст.

Жуковская

О

внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Жуковского сельского поселения от 20.12.2007 г. № 114

В целях приведения решения  Собрания депутатов Жуковского сельского

поселения в соответствие  действующему законодательству Собрание

депутатов Жуковского

сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в

Решение Собрания депутатов Жуковского сельского

поселения от 20.12.2007 г. № 114 «О Реестре муниципальных должностей и

Реестре должностей муниципальной службы в Жуковском сельском

поселении»

следующие изменения

:

1.1. Приложение 1 к решению Собрания депутатов Жуковского

сельского поселения от 20.12.2007 г. № 114  изложить согласно приложению 1

к настоящему решению.

1.2. Приложение 2 к решению Собрания депутатов Жуковского

сельского поселения от 20.12.2007 г. № 114

изложить согласно приложению 2

к настоящему  решению.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Жуковского сельского поселения

-

Глава Жуковского сельского поселени

я

В.А. Гущин